Приложение 2

к приказу

от 28.11.2022 № Ш6-13-328/2

Руководителю ШСП

В.С. Ладухиной

__________________
                                                                                                                                 (Ф.И.О.)

Заявление

прошу рассмотреть проблемную ситуацию: _____________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата возникновения                                Где произошёл конфликт?

________________                                    ______________________________

Имя и фамилия обидчика или стороны конфликта:

__________________________________________________________________

Имя и фамилия пострадавшего или стороны конфликта:

__________________________________________________________________

Согласен (не согласен) на примирительную встречу.

Дата _______________ подпись _____________________________